合同编号：华基会合字[    ]  号
捐 赠 协 议 书
甲方：
乙方：中国华文教育基金会
为弘扬中华文化，发展华文教育事业，促进中外文化交流，甲乙双方经协商一致，达成如下协议：
第1条 甲方自愿向乙方捐赠：
现金（币种     ）：
第二条 赠与财产用途：弘扬中华文化，发展华文教育事业，促进中外文化交流
第三条 项目执行年限：
第四条 赠与财产的交付：
1.甲方自本协议签订之日起10日内， 将捐赠现金付至乙方指定账号。
2.乙方收到甲方赠与财产后，出具合法、有效的财务接收凭证，并登记造册，妥善管理和使用。
第五条 甲方有权向乙方查询捐赠财产的使用、管理情况，并提出意见和建议。对于甲方的查询，乙方应当如实答复。
第六条 乙方有权按照本协议约定的用途合理使用捐赠财产，但不得擅自改变捐赠财产的用途。如果确需改变用途的，应当征得甲方的同意。

第七条 乙方根据《基金会管理条例》（国务院令第400号）的规定，提取一定比例的管理费，具体数额由双方商定。
第八条 乙方根据国家和中国华文教育基金会的有关规定，对于甲方的善举予以褒扬和宣传。
第九条 本协议经甲乙双方授权代表签章之日起生效，受中华人民共和国有关法律的管辖和保护。
本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决；协商不成的，按下列第    种方式解决：
一、提交北京仲裁委员会仲裁；
二、依法向乙方所在地人民法院起诉。
第十条 本协议一式四份，甲方一份，乙方三份，具有同等法律效力。
甲方：                             乙方：中国华文教育基金会
代表人：                           代表人：
签订时间：    年    月    日
中国华文教育基金会联系方式：
地址：中国北京市西城区阜成门外大街35号

邮编：100037

电话：010-88387358（联络宣传部）
010-88387958/88387681（项目管理部）

传真：010-88387449

网址：www.clef.org.cn
中国华文教育基金会银行账号：
人民币：
　　开户银行：中国建设银行北京西四支行

　　账号：11001007200059168998

　　账户名称：中国华文教育基金会

外  汇：
　　开户银行：中国银行总行营业部

　　美元账号：778350041398

港币账号：778350038760
欧元账号：778350162108
　　账户名称：中国华文教育基金会